
8900

             Ref.                    Talla                Medidas

8900 Nº1
Nº2
Nº3
Nº4
Nº5

40x30 cm
45x40 cm
55x45 cm
60x50 cm
65x55 cm

JUEGO DE 5 CAMAS CON COJÍN 
DESENFUNDABLE Y REVERSIBLE

1

Rojizo

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

Comic

Spain

Winter

Rojizo

Camuflaje

Morado

COJÍN 
DESENFUNDABLE
Y REVERSIBLE

Línea Moon



Camuflaje

Piedra

Morado

Comic

Winter

Piedra

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

Spain

8911

8912

8913

             Ref.                    Talla                Medidas

8911
8912
8913

Nº1
Nº2
Nº3

60x50 cm
90x62 cm
105x70 cm

ESTERILLA

2

Línea Moon



Desenfundables

8921

8922

8923             Ref.            Talla          Medidas

8921
8922
8923

Nº1
Nº2
Nº3

80x60x8 cm
90x65x8 cm
105x70x8 cm

COLCHONETAS DESENFUNDABLES

Piedra

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

Camuflaje

Winter

Spain Morado

Comic

Piedra

3

Línea Moon



8962

Rojizo

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

Rojizo

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

             Ref.                    Talla                Medidas

8962 Nº2 45x45x40 cm

IGLOO

4

Línea Moon



8940

8941

8942

8943

             Ref.                    Talla                Medidas

8940
8941
8942
8943

Nº1
Nº2
Nº3
Nº4

55x45 cm
70x60 cm
85x75 cm
100x80 cm

CAMA CUADRADA CON COJÍN 
DESENFUNDABLE  Y REVERSIBLE  

COJÍN DESENFUNDABLE
Y REVERSIBLE 

5

Rojizo

Morado

Winter

Camuflaje

Spain

Comic

Comic

Spain

Camuflaje

Winter

Morado

RojizoLínea Moon



8981

8982

8983

8985

             Ref.                    Talla                Medidas

8981
8982
8983

Nº1
Nº2
Nº3

80x60x8 cm
90x65x8 cm
105x70x8 cm

COLCHONETA DESENFUNDABLE

Pistacho

Gris

Rojizo

Mostaza

6 Pistacho/Gris

Pistacho/Gris

Mostaza/Rojizo

Mostaza/Rojizo

Línea Star(Antimanchas)
8985      Nº2       90x62 cm

ESTERILLA
          Ref.       Talla       Medidas



8970

8971

8972

TOTALMENTE DESENFUNDABLE
Y COJÍN REVERSIBLE

             Ref.                    Talla                Medidas

8970
8971
8972

Nº1
Nº2
Nº3

55x45 cm
70x60 cm
85x75 cm

CAMA CUADRADA TOTALMENTE 
DESENFUNDABLE Y CON COJÍN REVERSIBLE

7

Pistacho/Gris

Pistacho/Gris

Mostaza/Rojizo

Mostaza/Rojizo

Línea Star(Antimanchas)



8990

8991

8992

8993

             Ref.                    Talla                Medidas

8990
8991
8992
8993

Nº1
Nº2
Nº3
Nº4

50x20 cm
60x20 cm
70x20 cm
80x20 cm

CAMA REDONDA

8

NaturalNatural

Gris

Gris

Línea Relax



Ref      Talla    Medida

8994      NOMBRE     20x5
8995           N 1º         75x50x6 cm
8996           N 2º         90x60x6 cm
8997           N 3º        105x75x6 cm

Amarillo

Fucsia

VerdeRosa

Malva

Turquesa

Rojo

Azul

Naranja

Estampado
Escoces

Camuflaje

8995

8996

8997

PERSONALÍZALA¡¡¡

8994



8994     NOMBRE      20x5

8998          Nº2      90x60x10cm

8999          Nº3    105x75x10cm

8994

8998

8999

Ref      Talla     Medida

Fucsia

(Poliéster 600-D

Desenfundable

PERSONALÍZALA¡¡¡

Fucsia

Verde

Turquesa

Azul

Amarillo

Naranja

Rojo

Malva

Rosa

Escoces

EstampadoCamuflaje


